
COMUNE DI POLVERARA
Provincia di Padova

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 136 del 04-09-2023

COPIA

DETERMINAZIONE N.R.G. 136
del 04-09-2023

Ufficio: SEGRETERIA
Numero di Settore: 82

Oggetto: MODIFICA BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED 
ESAME PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DA 
UTILIZZARE PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E 
DETERMINATO FINO AL 31 MARZO 2023 DI UN ISTRUTTORE 
TECNICO GEOMETRA NELL'AMBITO DEI PROGETTI PNRR.

RICHIAMATA la determinazione n. 130/Reg. Gen. del 11.08.2023 relativa all’indizione di 

un concorso pubblico per titoli ed esame per la copertura a tempo pieno e determinato di n. 

1 posto di “Istruttore tecnico area degli Istruttori” posizione economica 1, nell’ambito degli 

interventi finanziati dalle risorse PNRR quale Ente attuatore di progetti PNRR – D.L. 

15272021 e Decreto Presidente Consiglio dei ministri 30.12.2022;

DATO ATTO del Bando di concorso allegato alla determinazione n. 130/Reg. gen. del 

11.08.2023;

VISTO l’art. 6 del Bando di Concorso, il quale fissa la data dello svolgimento della prova 

scritta al giorno 22 settembre 2023 ore 10:00 presso la sede municipale, in presenza;

RITENUTO di modificare la data dello svolgimento della prova scritta, posticipandola al 

giorno di lunedì 25 settembre 2023 alle ore 10:00 presso la sede municipale, in presenza;

RITENUTO, pertanto di modificare l’art. 6 del bando di concorso come segue:

6. DIARIO DELLA PROVA DI ESAME



COMUNE DI POLVERARA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 136 del 04-09-2023

La prova scritta si svolgerà il giorno 22 settembre 2023  alle ore 10:00 presso la Sede 
municipale, in presenza.

La prova scritta si svolgerà il giorno 25 settembre 2023  alle ore 10:00 presso la Sede 
municipale, in presenza.

Tale pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti. 

La mancata presenza all’esame è considerata rinuncia da parte del candidato e comporterà 
l’esclusione dal concorso.

DI DARE ATTO che rimane confermata ogni altra disposizione prevista dal bando di 

concorso pubblico approvato con determinazione n. 130 del 11.08.2023

VISTO il Decreto del Sindaco n. 13 del 31.12.2021 relativo alla nomina del Responsabile di 

Servizio;

Visto Il D. Lgs. n. 165/2001

DETERMINA

1) di modificare l’art. 6 del Bando di concorso pubblico approvato con determinazione 

n. 130/Reg. Gen.  del 11.08.2023   come segue:

6. DIARIO DELLA PROVA DI ESAME

La prova scritta si svolgerà il giorno 22 settembre 2023  alle ore 10:00 presso la Sede 
municipale, in presenza.

La prova scritta si svolgerà il giorno 25 settembre 2023  alle ore 10:00 presso la Sede 
municipale, in presenza.

Tale pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti. 

La mancata presenza all’esame è considerata rinuncia da parte del candidato e comporterà 
l’esclusione dal concorso.

2 )di pubblicare la presente determinazione all’albo pretorio on -line, sul sito internet 

dell’ente , nella home page ed in amministrazione trasparente sezione concorsi, oltre che 

nel Portale del reclutamento www.inPa.gov.it. 

Composizione del documento:
 Atto dispositivo principale
 Visto di copertura finanziaria
 Eventuali allegati indicati nel testo



COMUNE DI POLVERARA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 136 del 04-09-2023

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Trolese Lara

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli 
archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)



COMUNE DI POLVERARA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 136 del 04-09-2023

Certificato di Esecutività e
Copertura Finanziaria

DETERMINAZIONE N. 136 del 04-09-2023

Ufficio: SEGRETERIA
Numero di Settore: 82

Oggetto: MODIFICA BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED 
ESAME PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DA 
UTILIZZARE PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E 
DETERMINATO FINO AL 31 MARZO 2023 DI UN ISTRUTTORE 
TECNICO GEOMETRA NELL'AMBITO DEI PROGETTI PNRR.

CIG
________________________________________________________________________
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: In attesa* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 153, comma 5 e art. 147bis, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente 
documento è divenuto esecutivo in data           .

*per la motivazione indicata con nota:

*******

Il Responsabile
F.to Dott.ssa Trolese Lara

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)


